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MTÜ Giidide Ühendus ja Kohtla-Järve Põlevkivimuuseum tutvustavad 16. jaanuaril kell 14.00 
Põlevkivimuuseumi Valges Saalis aadressil Kohtla-Järve Tuuslari 18a raamatut „Püha 
Jumalakartlik  Ugine’i Aleksius (1867-1934)“. Möödunud aastal Bussy-en-Othe Püha 
Jumalaema Eestkoste kloostris välja antud raamatu esitlus on pühendatud Eesti põlevkivitööstuse 
sajandale aastapäevale.  

Ugine’i Aleksius (Aleksei Medvedkov) kuulutati pühakuks 16. jaanuaril 2004. 1920. aastast kuni 
1930. aastateni elas ja töötas Aleksei Medvedkov Kohtla-Järvel.  

 Medvedkov sündis 1. juulil 1867 Fomištševa külas Smolenski kubermangus kirikuõpetaja peres. 
Aastal 1889 lõpetas ta Peterburi vaimuliku seminari. Preestriks pühitseti ta Kroonilinna Püha 
Joanni poolt 1895. aasta  jõulude ajal. Juba järgmise aasta aluses suunati ta tööle Bolšaja Vruda 
külla Jamburgi maakonda. Seal teenis ta kuni Kodusõjani. Siis ta arreteeriti, vangistati ja mõisteti 
surma. Vanema tütre eestkostel ta vabastati ja 1919. aastal emigreerus Medvedkov kogu perega 
Eestisse.  

1920. aastal asus ta tööle kaevurina. Eesti õigeusu kirik andis talle loa jutlustada Jõhvi 
Issandamuutmise kirikus. Samuti töötas ta Järve emigrantide koolis.1930. aastal  kolis ta tütarde 
ja lapselastega Prantsusmaale, kus sai Ugine’i Püha Nicolause kiriku eestseisjaks. 1934. aastal 
suri ta maovähki. Ta maeti Ugine’i kalmistule. 1956. aastal avastati ümbermatmiste käigus tema 
säilmed, mis sängitati Pariisi Jumalaema Uinumise kirikusse. 2004. aastal kuulutati Aleksei 
Medvedkov pühakuks. Aleksei Medvedkov (Ugine’i Aleksius) on esimene vene emigrandist 
pühak.  

Praegu on Ugine’i Aleksiuse säilmed  Bolšaja Vruda Uspenski kirikus. 2013. aastal külastasid 
Bussy-en-Othe Püha Jumalaema Eestkoste kloostrit, kus pühaku säilmeid vahepeal hoiti, Kohtla-
Järve õigeusu koguduse liikmed. Bussy-en-Othe Püha Jumalaema Eestkoste kloostri nunnad 
palusid Kohtla-Järve linnavõimudelt ja kodu-uurijatelt infot pühaku Eesti-perioodi kohta.  Seda 
infot on kasutatud esitletavas raamatus. Tänavu antakse raamat välja ka prantsuse keeles.  


